
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2022 DE 29 DE ABRIL DE 2022.

 
 
PORTARIA Nº 004/2022
 
O  SECRETÁRIO  GERAL  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  JOÃO
DIAS/RN, no uso das competências constitucionais que lhe confere
o Regimento Interno da casa legislativa;
 
R E S O L V E:
Art. 1. – Conceder uma diária ao Senhor Valmir Augustino da Silva,
Tesoureiro desta Casa Legislativa, para treinamento de emissão de
cédulas de RG, na sede do prédio do ITEP, na cidade de Natal/RN,
que acontecerá no dia 02 de maio de 2022.
 
Art.  2.  -  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário. Registre-se e
Cumpra-se
 
Sede da Câmara Municipal de João Dias/RN, em 29 de abril de 2022
 
 
Felipe Gomes Veríssimo
Secretário Geral da Câmara Municipal
 

Publicado por: LAETE JÁCOME DE OLIVEIRA
Código Identificador: 35061343

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


